

# **SFN Entreprise ApS**

**CVR-nr.: 42481491**

Askhavevej 3  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
8. juni 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2022**

---

**Nicolae Obreja**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SFN Entreprise ApS  
Askhavevej 3  
4621 Gadstrup

e-mailadresse: sfentreprise@yahoo.com

CVR-nr.: 42481491

Regnskabsår: 08/06/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er primært murerarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 1.256.058 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 8. jun. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.724.273</b>
Lønninger		-5.067.252
Pensioner		-82.292
Andre omkostninger til social sikring		-214.814
Andre personaleomkostninger		-101.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.753
Andre driftsomkostninger		20.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.276.511</b>
Andre finansielle indtægter		239
Øvrige finansielle omkostninger		-20.689
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.256.061</b>
Skat af årets resultat		-276.333
<b>Årets resultat</b>		<b>979.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		379.728
<b>I alt</b>		<b>979.728</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 84.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>84.047</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>84.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.612.383
Tilgodehavende skat		364.000
Andre tilgodehavender		9.609
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.985.992</b>
Likvide beholdninger		157.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.143.591</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.227.638</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		10.951
Overført resultat		379.728
Forslag til udbytte		600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.030.679</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.178
Skyldig selskabsskat		276.333
Skyldig moms og afgifter		453.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.196.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.196.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.227.638</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10